
Poraněná

Reflexy

Černá je noc.
Černá je duše tvá.
Taky to cítím.
Cítím ten chlad.
Nechceš být zlá.
Je to nezajímá.
Přestaň se trápit.
Už nechci se bát.

Mraky se plouží nízko nad zemí.
Slunce je smaží vítr rozechvívá.
Všichni se snaží být do sebe zbláznění.
Někdo se bojí někdo blbě zírá.

REF:Poraněná v očích světlo i stíny.
Chtěl bych tě zmást, ukrýt před tebou zlé činy.
Teď už to vím, všechnu beznaděj spálím.
V pokušení, potom tiše se vzdálím.

Těžký je vzduch.
Je krví nasycený.
Přesto je zvláštní.
Že to nezabíjí.
Nechápe nic.
Kdo není zasvěcený. 
Zbývá jen otisk.
Co se v duši svíjí.

REF:Poraněná v očích světlo i stíny.
Chtěl bych tě zmást, ukrýt před tebou zlé činy.
Teď už to vím, všechnu beznaděj spálím.
V pokušení, potom tiše se vzdálím.

REF:Poraněná v očích světlo i stíny.
Chtěl bych tě zmást, ukrýt před tebou zlé činy.
Teď už to vím, všechnu beznaděj spálím.
V pokušení, potom tiše se vzdálím.

REF:Poraněná v očích světlo i stíny.
Chtěl bych tě zmást, ukrýt před tebou zlé činy.
Teď už to vím, všechnu beznaděj spálím.
V pokušení, potom tiše se vzdálím.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

